



## Otoczak biały Carrara

Cena	<b>3,50 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Otoczak biały Carrara</b>
Producent	<b>Kamienieakwariowe.pl</b>

### Opis produktu

**Otoczak biały Bianco Carrara – z nim stworzysz piękne tło, podłoże oraz kryjówki dla rybek. Twoje akwarium odżyje i optycznie się powiększy**

Otoczak biały grecki Carrara cieszy się niezmądnioną popularnością. To z pewnością

zasługa jego **niezwykłego koloru oraz owalnego kształtu i gładkiej powierzchni**, dzięki której cudownie się prezentuje i jest całkowicie bezpieczny – zarówno dla rybek, roślin, jak i wody. W mgnieniu oka **ożywia zbiornik**, a w połączeniu z akwarystycznym oświetleniem również **optycznie go powiększa**. Otoczak biały grecki możesz wykorzystać do stworzenia zarówno realistycznego, naturalnie wyglądającego tła, jak i podwodnych kryjówek dla swoich małych pupili.

Nie musisz obawiać się jego niekorzystnego wpływu na wodę, bowiem pozyskiwany wyłącznie ze sprawdzonych źródeł wykazuje całkowitą neutralność – **nie zmienia pH ani nie powoduje niespodziewanego mętnienia**. Jest uwielbiany przez rybki. Niezwykle **trwały nie kruszy się ani nie szarzeje**. Kolor, który znasz z momentu zakupu utrzymuje się przez długie lata.

**Na specjalne życzenie możemy wybrać taki egzemplarz otoczaka białego, który jest Twoim wymarzeniem**

Jeśli zależy Ci na konkretnych rozmiarach [otoczaka białego Carrara](#) – daj nam koniecznie o tym znać w momencie składania zamówienia. Z naszych obszernych stanów magazynowych możemy bowiem postarać się wybrać jeden szczególnie egzemplarz. Duży, mały, bardziej lub mniej owalny.

A jeśli to Twój pierwszy krok w procesie tworzenia akwarystycznej dekoracji, może warto kupić więcej niźli jeden kamień? Ceny wraz ze wzrostem wagi maleją, a w jednej paczce możemy przesłać aż 30 kg kamieni lub podłoża!

---

## Bianco Carrara: Biały Otoczacz dla Twojego Akwarium

Bianco Carrara to nazwa, która kojarzy się przede wszystkim z elegancją, luksusem i pięknem. To również nazwa, która może być synonimem dla Twojego akwarium, jeśli zdecydujesz się na dodanie do niego białego otoczaka Bianco Carrara. Ten wyjątkowy kamień naturalny może nadać Twojemu zbiornikowi nie tylko estetycznego uroku, ale również funkcjonalności i zdrowego środowiska dla ryb i roślin akwariowych.

## Bianco Carrara: Kamień z Historią i Charakterem

Bianco Carrara to kamień marmurowy pochodzący z regionu Carrara we Włoszech. To miejsce, które słynie z wydobywania najwyższej jakości marmuru od setek lat. Kamień ten jest ceniony za swoją czystość, biały kolor i unikalne słoje oraz wzory, które nadają mu niepowtarzalny charakter. Dlatego właśnie stał się popularnym wyborem wśród miłośników akwariów.

## Estetyczna Elegancja: Bianco Carrara w Twoim Akwarium

Głównym powodem, dla którego ludzie wybierają biały otoczacz Bianco Carrara do swoich akwariów, jest jego estetyczna elegancja. Kamień ten nadaje zbiornikowi luksusowego wyglądu, który może przypominać luksusowe akwaria znane z najbardziej prestiżowych miejsc. Jego biały kolor działa jak idealne tło dla kolorowych ryb i roślin, podkreślając ich piękno i kontrastując z nimi.

## Bezpieczeństwo dla Ryb i Roślin

Bianco Carrara to nie tylko piękno, to także bezpieczeństwo. Kamienie marmurowe są znane z tego, że nie wpływają negatywnie na parametry wody w akwarium. Nie zmieniają pH ani twardości wody, co oznacza, że są bezpieczne dla organizmów żyjących w zbiorniku. Dla ryb i roślin to istotne, aby żyły w stabilnym środowisku, a biały otoczacz Bianco Carrara pomaga to zapewnić.

## Kreatywna Aranżacja: Tworzenie Podwodnego Krajobrazu

Bianco Carrara to kamień, który daje Ci pełną swobodę w tworzeniu swojego podwodnego krajobrazu. Możesz go układać na dnie akwarium według własnych pomysłów i preferencji. Tworzenie malowniczych wzgórz, jaskiń czy ścieżek jest niezwykle proste dzięki temu kamieniowi. Jego gładka powierzchnia i regularny kształt ułatwiają aranżację.

## Pielęgnacja i Czystość: Utrzymywanie Bianco Carrara w Doskonałym Stanie

Pielęgnacja kamieni Bianco Carrara jest stosunkowo łatwa. Ich gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie ich w czystości. W razie potrzeby możesz je przepłukać pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. Dzięki temu zachowają swój atrakcyjny wygląd przez długi czas.

## Podsumowanie: Bianco Carrara - Kamień, Który Ożywi Twoje Akwarium

Bianco Carrara to kamień, który dodaje elegancji, uroku i charakteru Twojemu akwarium. Jego biały kolor działa jak idealne tło dla ryb i roślin, a jednocześnie zapewnia bezpieczne środowisko. To kamień z historią i prestiżem, który może przekształcić Twoje akwarium w małe dzieło sztuki. Daj się oczarować pięknem Bianco Carrara i ożyw swoje akwarium!

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 kg , 25KG

**Rozmiar:** 1-2 cm , 2-4 cm , 4-6 cm

Zalecane ilości

<b>Zalecana ilość kamieni do akwarium</b>	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
	112 litrów	15 - 20 kg
	240 litrów	20 - 25 kg
	350 litrów	30 - 35 kg
	500 litrów	40 - 50 kg